Sacellum Deo Opt. Max. dicauit Sepulcrũ, et posteris parauit F. P. Joannes Jacobus Barba Summi Pontificis Sacrista, et Ternorũ Episcopus Anno Domini 1530. Franciscus Barba Juris utriusque Doctor Joannis Leonardi Juris Consulti filius, et Camilli Regię Camerę Presidentis Nepos, et hęres instaurauit 1608.

Vi si scorgeva la Cappella dedicata alla Santissima Vergine Annunciata della famiglia Lottieri de' principi della Pietra, originaria fiorentina, con gli epitaffii posti dall'Engenio.

In quella della famiglia Paulella si leggeva:

D. O. M.

Joannes Thomas Paulella Parthenopeus Vir nemini iniurius locũ cinerũ ante factum pro se Anello Magistro Rationali magne Regię Curię Siclę Andree, et Francisco filijs dilectissimis, et amantissimis eorumque posteris perpetuo parauit cauitque censũ pro Missarum celebratione publicis tabulis in Curia Notarij Joannis Ferdinandi Caualerij Anno Domini 1602.

Nella Cappella della famiglia Torno si leggevano i seguenti epitaffii:

[79r] *Joanni Antonio Torno, et Laure Follerię Parentibus Optimis filioque fratrique concordiss. Vincentius Tornus V. I. D. posuit sibi, et suis posterisque eorũ Sal. Ann. MDLXXV.*

Marmore Laura sub hoc Folleria digna proles

*Julius *** fratris raptius uterque tacent*

Coniugis atque patris pietas quibus alma Joannis

¹⁰³ Dopo repositum est è il segno di rimando ✱, che non trova riscontro nel manoscritto.

*Antonij Torni dat requiem Tumulo.
Vt sibi quam posuitque suis Statuitque peremnem
Translatus eadē contegat Vrna duo
Vxori nateque tuis pater optime uersus
Fuisti hos heu nunc do tibi, et has lacrymas
Que site possent gelido reuocare Sepulcro
Tantis ego Lacrymis soluere impluuiam
Parentibus benemerentissimis Germanoque desideratiss.
Vincentius Tornus V. I. D. Fec. MDLXVIII.*

Nella Cappella della famiglia Marta:

Joannes Marta Neapolitanus Sacellū a Julia Zaota, matre iniunctum hic pie erexerat, et cum ad huius Templi amplitudinem ornatum saluam ibidem Patrię.

Nel suolo della chiesa in diversi luoghi si vedevano molte sepolture con alcuni epitaffii, fra quali sono i seguenti:

Paruulam hanc Vrnā pro suis et eius posteris cineribus donec tuba canet Not. Jo. Dominicus Cauallerius Neap. uiuens. pos. 1557.

Victoria Cortesia pro se eiusque heredibus, et successoribus, et Patri Augustino Pascali hoc monumentum edificauit Ann. D. 1608.

La famiglia Miroballo del seggio di Porta Nova, che fe' la bellissima porta di marmo, che dice l'Engenio che era di bellezza e magnificenza la seconda dopo quella dell'Arcivescovado, teneva in questa chiesa due sepolture nel suolo: una all'ingresso della porta maggiore, la simile della quale è hoggi avanti la chiesa di San Giovanni a Carbonara, et un'altra incontro la Cappella della famiglia Coppola.